COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº003/2013-COGEPS

COMUNICA AOS CANDIDATOS

INTERESSADOS O ENSALAMENTO PARA

REALIZAÇÃO DAS PROVAS DO 3º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO

DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS3/2013.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

O ensalamento para a realização das provas do 3º Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Docente por Prazo Determinado (PSS3-

2013), que ocorrerá dia 07 de Agosto de 2013 com início às 09h00min,

conforme aparece descrito no anexo único deste edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 05 de Agosto de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Comunicado nº 003/2013-COGEPS, de 05 de Agosto de 2013.

ENSALAMENTO PARA O 3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE –

PSS3/2013.

1. CAMPUS DE CASCAVEL:

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

Área/matéria: Fisioterapia Geral com ênfase em Fisioterapia

Cardiovascular

SALA 20 – Prédio de Salas de Aulas

Área/matéria: Fisioterapia Geral

SALA 27 – Prédio de Salas de Aulas

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - CCET

Área/matéria: Instalações Prediais e Saneamento

SALA 03 – Prédio de Salas de Aulas

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS E FAMACÊUTICAS – CCMF

Área/matéria: Ginecologia e Obstetrícia

SALA 34 – Prédio de Salas de Aulas

Área/matéria: Saúde Coletiva e Internato Médico em Saúde Coletiva

SALA 44 – Prédio de Salas de Aulas

Área/matéria: Prática Médica Integrativa – Propedêutica Médica

Sala 48 – Prédio de Salas de Aulas

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Contabilidade Geral

SALA 02 – Prédio de Salas de Aulas

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES – CECA

Área/matéria: Fundamentos da Educação

Sala 84 – Prédio de Salas de Aulas

2. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Sistemas Distribuídos

BLOCO B – SALA 01

3. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Anatomia e Fisiologia Patológica

Bloco I – Sala 101 – 1º Piso

Área/matéria: Anatomia Humana

Sala de Reuniões da Direção Geral – Bloco Administrativo – Piso 02

Área/matéria: Contabilidade Geral

Bloco I – Sala 104 – 1º Piso

Área/matéria: Teoria Econômica

Bloco I – Sala 102 – 1º Piso

4. CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON:

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS - CCHS

Área/matéria: Ciência do Exercício Físico e Esporte

Bloco IV – 3º Andar – Sala 53

Área/matéria: Crescimento e Desenvolvimento Humano e Aprendizagem

Bloco IV – 3º Andar – Sala 56

5. CAMPUS DE TOLEDO:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Teoria Econômica

Laboratório de Línguas – Prédio do CCSA